1
2

	ПРОЕКТ

внесён

	главой муниципального округа Чертаново Северное

Абрамовым-Бубненковым Б.Б.
________________________
«___»______________2016 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

___ ____________ 2016 года №_________

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 17 сентября 2013 года № ЧС-01-03-68 "Об утверждении    Положения о порядке     оплаты        труда           муниципальных     служащих  аппарата  Совета  депутатов  муниципального округа         Чертаново  Северное"
В соответствии с частью 2  статьи  22 Федерального   закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29  Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», статьей 17 Устава  муниципального округа Чертаново Северное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 17 сентября 2013 года № ЧС-01-03-68 "Об утверждении    Положения о порядке   оплаты      труда    муниципальных     служащих  аппарата  Совета  депутатов  муниципального округа         Чертаново  Северное", заменив в подпункте 2.4.1. пункта 2.4.  приложения к решению слова "в размере до 150 процентов" на слова "в размере до 200 процентов".

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Чертаново Северное  Абрамова – Бубненкова Б.Б.
Редактор проекта:

консультант

Саблина Е.Н.

______________

8(495)318-74-11

Глава муниципального округа

Чертаново Северное

      Б.Б.Абрамов-Бубненков
1